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   Kolmapäev, 29. juuli 2020
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Oleviste koguduse pastot ÜLO NIINEMÄGI;  kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, seejärel teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme kauaaegse Kohila Baptistikoguduse pastori, KALJO RAID´i arhiivipiiblitundi - KRISTUSE SURMA ja ÜLESTÕUSMISE VÄGI; kl 10.45 ÜKS LAUL. Kuuleme INGA TINGASe laulu VASTUTUS
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI-pühakirja selgitab ARHO TUHKRU  kl 11.30 JÄRJEJUTT: Et  täna möödub 25 aastat kauaaegse Kohila Baptistikoguduse pastori KALJO RAID´i lahkumisest Igavikku, siis loeb Kaljo Raid´i tütar MERIKE UUDAM oma isa MEENUTUSI ja MÄLESTUSI. Raamatu on koosanud UUDO RIPS
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: JUMAL MÄLETAB VÄIKSEMAIDKI (Ii 24-27). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            MINU MUUSIKA: LAULA RÕÕMSALT MU HING. Saate persoon on kauaaegne Oleviste koguduse muusikatöö juht ja dirigent  URVE PIHLAK, vestlust juhatab staazikas kirikumuusikust kolleeg AIVI OTSNIK
   
                Kell 14            SÕDALASE TUND: VAIMULIKUNA TSIVIIL- JA MILITAARMAAILMAS. Teemat avavad  EELK Otepää koguduse õpetaja, kaitseväelane ja riigikaitse õpetaja MARKO TIIRMAA ning vanglate peakaplan TANEL MEIEL
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            KAHETERANE: ÜLALTSÜND. Stuudios on Adventistide Koguduste Eesti Liidu noortejuht KRÕÕT LÕBUS, temaga vestleb AIN URBEL
   
                Kell 17                     TEATED; 17.05 Mõtisklust raamatust „IMED HOMMIKUSÖÖGIKS“ loeb KAILI TŠERNOV; kl 17.15 ÜKS LAUL: kuuleme INGA TINGASe laulu VASTUTUS, kl 17.30 PIIBLILUGMINE; 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab ARHO TUHKRU
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18:30 JÄRJEJUTT: „MEENUTUSI JA MÄLESTUSI KALJO RAIDIST“. Viimase osa raamatust loeb MERIKE UUDAM
   
                Kell 19            SÜDAME ja MÕISTUSEGA: OLEN ÕNNELIK SEAL, KUS MA OLEN, ütleb Metodisti Seminari kirikuajaloo õppejõud DOUGLAS CHILDRESS  ning kõneleb oma teest usu ja õpetamise juurde ning Eestisse tulekust. Teda tõlgib abikaasa KÜLLI TÕNISTE; saatejuht on seminari vilistlane KAIRE LOTAMÕIS
   
                Kell 20            KÜLALISESTUUDIO: KEELETUTE EBAJUMALATE JUUREST ELAVA JUMALA LAPSEKS. Ohtlikust teekonnast new age'i ja meditatsioonipraktikate juurest, elava Jumalani jõudmisel, kõneleb KAIRI PALMIK. Temaga vestleb HELI METSALA
   
                Kell 21            Loeb AINO LILLEMETS  ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning seejärel RAADIOKANTSEL: kuuleme ERMO JÜRMA piiblitundi- MILLAL ON PAREM LOOBUDA OMA ÕIGUSEST
   
                Kell 22            LINNULENNUL: Joel Remmel trio CD albumi „MORE THAN FISHERMAN“ saamislugu jagab jazz-pianist JOEL REMMEL, saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Üks laul; 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                südaööl            MINA JA MAAILM: KAS USU NIMEL TASUB KARJÄÄRIST LOOBUDA? Küsimusele otsivad vastust psühholoog TÕNU LEHTSAAR ja koolijuht ANDRES JÕGAR         
   
                Kell 1 öösel            RAAMATUTUND: Oma raamatus “TERVEKS SAADA JA ELLU JÄÄDA” räägib ukrainlanna IRINA BELOVA-SMORŽ, kuidas ta tuli Jumala abiga välja 4. staadiumi vähist ja mida sellest võitlusest õppida saab. Raamatut tutvustavad ANTON TUUL ja MARGIT PRANTSUS
   
                Neljapäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl
6.45 Piiblivõti
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